
UCHWAŁA NR XXXVIII/377/10  

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych (szamb) i transportu 

nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591, ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 200, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr

214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,

Nr 167 poz. 175, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181

poz. 1337, Dz.U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 z 2007r. Dz.U. Nr 173 poz, 121 z 2008r. Dz.U. 180

poz. 1111, Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) w związku

z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jedn. tekst Dz.U.

z 2005r. nr 236, poz. 2008, ze zm. z 2006r., Nr 144, poz. 1042, Dz.U. z 2008r., Nr 223, poz. 1464, Dz.U.

z 2009r., Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  górną  stawkę  opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone przez

gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające zezwolenie na te usługi w zakresie opróżniania zbiorników

bezodpływowych (szamb) i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Karpacz na kwotę  36,77 zł netto za

1 m3. Do wyżej wymienionej kwoty doliczony będzie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

§   4 .  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XII/142/2007 Rady Miejskiej

w Karpaczu z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie ustalenia górnej stawki opłat za opróżnianie ścieków ze zbiorników

bezodpływowych (szamb) i transportu nieczystości ciekłych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Karpaczu  

 

Lucjan Szpila 

 

ID: IVNZO-IUWME-ODIUK-ITAXI-COMJV. Podpisany. Strona 1 / 1


